
Zarządzenie Nr 1677/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 15 marca 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art.222 ust.4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (Dz.U.  Nr  157,  poz.1240  )  oraz  §  14  ust.1  pkt.1  uchwały  Nr  LXVI/1063/2009  
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 18 grudnia 2009 roku - uchwała budżetowa na 2010 rok miasta 
Gorzowa Wlkp. zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  124.201 zł
2.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  124.201 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  124.201 zł
2.Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę  124.201 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta
(-)

Urszula Stolarska



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1677/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 15 marca 2010r.
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 5 880 012,00 - 117 568,00 5 762 444,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 5 834 712,00 - 117 568,00 5 717 144,00  
  4810 Rezerwy 4 961 712,00 - 117 568,00 4 844 144,00  

801   Oświata i wychowanie 147 862 396,00 117 568,00 147 979 964,00  
 80101  Szkoły podstawowe 34 261 374,00 7 392,00 34 268 766,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 606 170,00 960,00 3 607 130,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 575 953,00 154,00 576 107,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 420,00 6 278,00 55 698,00  
 80110  Gimnazja 22 902 934,00 42 987,00 22 945 921,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14 531 161,00 29 031,00 14 560 192,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 418 375,00 5 691,00 2 424 066,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 386 246,00 869,00 387 115,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 660,00 7 396,00 35 056,00  
 80120  Licea ogólnokształcące 19 162 427,00 39 835,00 19 202 262,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11 217 162,00 29 819,00 11 246 981,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 859 010,00 5 178,00 1 864 188,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 296 908,00 795,00 297 703,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 300,00 4 043,00 18 343,00  
 80130  Szkoły zawodowe 25 229 923,00 26 365,00 25 256 288,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 13 997 956,00 18 010,00 14 015 966,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 344 730,00 3 423,00 2 348 153,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 374 446,00 509,00 374 955,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 540,00 4 423,00 63 963,00  
 80132  Szkoły artystyczne 4 129 963,00 989,00 4 130 952,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 790 173,00 838,00 2 791 011,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 464 342,00 129,00 464 471,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 74 161,00 22,00 74 183,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 6 177 932,00 0,00 6 177 932,00  

 85305  Żłobki 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00  



  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 497 249,00 - 633,00 1 496 616,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 916,00 633,00 117 549,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 31 263 189,00 0,00 31 263 189,00  

 90095  Pozostała działalność 10 586 300,00 0,00 10 586 300,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 6 000,00 0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 693 276,00 6 000,00 699 276,00  

  
Razem: 538 960 595,00 0,00 538 960 595,00  

 


